
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ № 25 г. ИРКУТСКА

______________________(МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска)______________________
664057, г. Иркутск, проспект Маршала Жукова, 2 

телефоны: 35-97-53, 35-86-96

Приказ
//. ^ .2024 г. №

Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
МБОУ Гимназия №25 г. Иркутска в 2024-2025 учебном году

В период с 27.09.2024 г. по 25.10.2024 г. будет проведен школьный этап всероссийской 
олимпиады школьников по 24 предметам. Руководствуясь приказом департамента образования №214- 
08-439/24 от 27.08.2024 приказываю:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 

2025 учебном году (Приложение 1).
2. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году (Приложение 2).
3. Утвердить состав шифровальной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году (Приложение 3).
4. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году (Приложение 4).
5. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей о порядке, местах и времени 

проведения этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году не позднее 
17 сентября 2024 года (Приложение 5):
5.1. Проскуряковой Н.А., заместителю директора по НМР на информационных стендах гимназии;
5.2. Панасенко М.А., заместителю директора по ИКТ на официальном сайте гимназии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
5.3. Классным руководителям 4-11 классов в группах в социальных сетях.

6. Классным руководителям осуществить сбор и хранение согласий участников на обработку 
персональных данных до 30 июня 2025 года.

7. Панасенко М.А., заместителю директора по ИКТ обеспечить использование информационно
коммуникационных технологий для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам, проводимым на 
платформе «Сириус.Курсы» (астрономия, физика, биология, математика, химия, информатика).

8. Виноградовой Т.М, школьному координатору:
8.1. Организовать своевременную выгрузку комплектов олимпиадных заданий из системы 

дистанционного обучения «Иркутский дистант».
8.2. Направить посредством системы дистанционного обучения «Иркутский дистант» в МКУ 

«ИМЦРО» итоговые протоколы жюри (скан-копии и файлы в форме MS Excel) по каждому 
общеобразовательному предмету, подписанные председателем и членами жюри, заверенные 
подписью директора гимназии, не позднее 5 (пяти) рабочих дней после проведения 
соревновательного тура по каждому предмету.

8.3. Направить посредством системы дистанционного обучения «Иркутский дистант» в МКУ 
«ИМЦРО» аналитические отчеты о результатах выполнения олимпиадных заданий по



каждому общеобразовательному предмету, подписанные председателем жюри (скан-копии и 
файлы в форме MS Word)

9. Руководителям структурных подразделений:
9.1. Обеспечить тиражирование и конфиденциальность при тиражировании и хранении 

комплектов олимпиадных заданий.
9.2. Организовать работу шифровальной комиссии по кодированию (обезличиванию) и 

декодированию олимпиадных работ участников..
9.3. Организовать работу членов жюри и апелляционной комиссии в соответствии с Порядком 

проведения ВсОШ.
9.4. Обеспечить проверку выполненных олимпиадных работ и проведение процедуры апелляции 

не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня проведения соревновательного тура по предметам.
9.5. Обеспечить внесение школьными экспертами (жюри) результатов по каждому 

общеобразовательному предмету в АИС «Экспертная оценка результатов образовательных 
мероприятий Иркутской области» не позднее 5 (пяти) рабочих дней после проведения 
соревновательного тура по каждому предмету.

9.6. Сформировать итоговые протоколы по каждому общеобразовательному предмету не позднее 
5 (пяти) рабочих дней после проведения соревновательного тура по каждому предмету.

9.7. Обеспечить хранение вьшолненных олимпиадных работ школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по каждому предмету до момента завершения всех этапов 
всероссийской олимпиады школьников до 30 июня 2025 года.

10. Учащихся, участвующих в олимпиадах освободить от 6,7 уроков 1 и 2 смены. Начало олимпиад - 
12.10. Учащимся, не участвующим в олимпиадах присутствовать на уроках.

11. В олимпиадах принимают участие все желающие учащиеся.
12. Заместителям директора по УВР Барицкой О.В., Лапаевой С.И., диспетчеру расписания 

Комогорцевой Т.В. определить кабинеты для проведения олимпиад и дежурство во время 
проведения олимпиад (с 12.00 до 14.00).

13. Заместителю директора Проскуряковой Н.А. провести анализ результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по всем предметам.

14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Труфанова С.Н.



Приложение 1
Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году
№ 
п/п

ФИО Должность Роль в 
оргкомитете

Контактные данные
сот. телефон e-mail

1. Виноградова
Татьяна 
Михайловна

учитель 
информатики

координатор 89021700269 sibscanet@inbox.ru

2. Галимуллина 
Марина 
Владимировна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей русской 
словесности, учитель 
русского языка и 
литературы

ответственный 
член жюри

89148863150 galimmarina@yandex.ru

3. Горская Ирина 
Юрьевна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей
иностранных языков, 
учитель 
французского языка

ответственный 
член жюри

89501466645 gorskaya.fr@gmail.com

4. Лишков Сергей 
Валерьевич

заместитель 
директора по ОБЗР и 
ДП, учитель 
физической культуры 
и ОБЗР

ответственный 
член жюри

89501297666 lishckov@y andex. ru

5. Малинова 
Наталия 
Владимировна

заместитель 
директора по УВР, 
учитель начальных 
классов

ответственный 
член жюри

89501302587 mnvl707@mail.ru

6. Мартынова 
Галина 
Александровна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей 
математики, 
информатики и 
физики, учитель 
физики

ответственный 
член жюри

89500709568 mga.irk@mail.ru

7. Панасенко 
Марина 
Альбертовна

заместитель 
директора по ИКТ, 
учитель 
информатики

ответственный 
член жюри

89021709063 lama.71@mail.ru

8. Проскурякова
Наталья 
Алексеевна

заместитель 
директора по НМР, 
учитель 
информатики

ответственный 
член жюри

89086461508 natshor@mail.ru

9. Рюмкина Елена 
Владимировна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей 
естественных и 
общественных 
дисциплин, учитель 
географии

ответственный 
член жюри

89148738436 l.riumkina@yandex.ru

10. Соковикова
Татьяна Юрьевна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей

ответственный 
член жюри

89246264891 stj.79@mail.ru

mailto:sibscanet@inbox.ru
mailto:galimmarina@yandex.ru
mailto:gorskaya.fr@gmail.com
mailto:mnvl707@mail.ru
mailto:mga.irk@mail.ru
mailto:lama.71@mail.ru
mailto:natshor@mail.ru
mailto:l.riumkina@yandex.ru
mailto:stj.79@mail.ru


11. Чернова Татьяна 
Харисовна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей эстетики и 
творчества, учитель 
ИЗО

ответственный 
член жюри

89021764391 yellow7375@yandex.ru

12. Шалева Ирина 
Леонидовна

руководитель 
структурного 
подразделения 
учителей начальных 
классов, учитель 
начальных классов

ответственный 
член жюри

89086630724 leo69@list.ru

mailto:yellow7375@yandex.ru
mailto:leo69@list.ru


Приложение 2
Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году
Наименование 

предмета
ФИО Должность, квалификационная 

категория (ВКК, IKK)
Английский язык Прокопенко Галина Анатольевна учитель английского языка, ВКК

Исакова Анна Александровна учитель английского языка, IKK
Кузнецова Татьяна Павловна учитель английского языка, ВКК
Карабанова Ольга Николаевна учитель английского языка, IKK
Кочкина Татьяна Ивановна учитель английского языка

Астрономия Мартынова Галина Александровна учитель физики, ВКК
Мартынова Галина Георгиевна учитель математики, ВКК
Панасенко Марина Альбертовна учитель информатики, ВКК
Коровкина Валентина Петровна учитель математики, ВКК
Привалова Светлана Владимировна учитель математики, IKK

Биология Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Швецова Татьяна Юрьевна учитель химии
Ушакова Дарья Александровна учитель географии
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК

География Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК
Ушакова Дарья Александровна учитель географии
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории
Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории

Информатика Проскурякова Наталья Алексеевна учитель информатики, ВКК
Панасенко Марина Альбертовна учитель информатики, ВКК
Виноградова Татьяна Михайловна учитель информатики, ВКК
Привалова Светлана Владимировна учитель математики, IKK
Мартынова Галина Александровна учитель физики, ВКК

Искусство (МХК) Чернова Татьяна Харисовна учитель ИЗО, ВКК
Барицкая Ольга Владимировна учитель ИЗО, ВКК
Духовникова Евгения Юрьевна учитель технологии, ВКК
Федорова Екатерина Ивановна учитель музыки, ВКК
Шперлинг Наталья Юрьевна педагог-организатор, IKK

История Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК
Труфанова Светлана Николаевна учитель истории, IKK
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Литература Варис Ольга Анатольевна учитель русского языка, ВКК
Галимуллина Марина Владимировна учитель русского языка, ВКК
Бортникова Галина Александровна учитель русского языка
Мильшина Галина Петровна учитель русского языка, ВКК
Журавлева Любовь Николаевна учитель русского языка

Математика Привалова Светлана Владимировна учитель математики, IKK
Куксевич Александра Владимировна учитель математики
Коровкина Валентина Петровна учитель математики, ВКК
Мартынова Галина Георгиевна учитель математики, ВКК
Виноградова Татьяна Михайловна учитель информатики, ВКК
Якимова Светлана Анатольевна учитель начальный классов, ВКК
Чокан Ольга Олеговна учитель начальный классов, IKK
Доронина Екатерина Петровна учитель начальный классов, ВКК
Кривоножке Елена Николаевна учитель начальный классов, ВКК
Шалева Ирина Леонидовна учитель начальный классов, ВКК

Немецкий язык 
Французский язык 
Испанский язык

Лапаева Светлана Ивановна учитель немецкого языка, ВКК
Горская Ирина Юрьевна учитель французского языка, ВКК
Жукова Наталья Владимировна учитель немецкого языка



Китайский язык Белоконь Оксана Алексеевна учитель французского языка, IKK
Полетаева Ольга Геннадьевна учитель немецкого языка, ВКК

Обществознание Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК
Труфанова Светлана Николаевна учитель истории, IKK
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности

Лишков Сергей Валерьевич учитель ОБЗР, ВКК
Соковикова Татьяна Юрьевна учитель физической культуры
Ступин Андрей Владимирович учитель физической культуры
Куликов Алексей Сергеевич учитель физической культуры
Кульмухаметова Ирина Евгеньевна учитель ОБЗР, ВКК

Право Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК
Труфанова Светлана Николаевна учитель истории, IKK
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Технология Чернова Татьяна Харисовна учитель ИЗО, ВКК
Барицкая Ольга Владимировна учитель ИЗО, ВКК
Духовникова Евгения Юрьевна учитель технологии, ВКК
Федорова Екатерина Ивановна учитель музыки, ВКК
Шперлинг Наталья Юрьевна педагог-организатор, IKK

Русский язык Васина Ксения Артуровна учитель начальный классов
Чокан Ольга Олеговна учитель начальный классов, IKK
Доронина Екатерина Петровна учитель начальный классов, ВКК
Кривоножко Елена Николаевна учитель начальный классов, ВКК
Шалева Ирина Леонидовна учитель начальный классов, ВКК
Варис Ольга Анатольевна учитель русского языка, ВКК
Галимуллина Марина Владимировна учитель русского языка, ВКК
Бортникова Галина Александровна учитель русского языка
Мильшина Галина Петровна учитель русского языка, ВКК
Смирнова Раиса Андреевна учитель русского языка

Физика Мартынова Галина Александровна учитель физики, ВКК
Мартынова Галина Георгиевна учитель математики, ВКК
Зарукина Светлана Дмитриевна учитель математики, IKK
Виноградова Татьяна Михайловна учитель информатики, ВКК
Привалова Светлана Владимировна учитель математики, IKK

Физическая 
культура

Бреева Ирина Анатольевна учитель физической культуры, ВКК
Соковикова Татьяна Юрьевна учитель физической культуры
Ступин Андрей Владимирович учитель физической культуры
Куликов Алексей Сергеевич учитель физической культуры
Довыденко Екатерина Петровна учитель физической культуры

Химия Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Швецова Татьяна Юрьевна учитель химии
Ушакова Дарья Александровна учитель географии
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК

Экология Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Швецова Татьяна Юрьевна учитель химии
Ушакова Дарья Александровна учитель географии
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК

Экономика Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК
Гавриленко Артём Александрович учитель прав человека
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории



Приложение 3
Состав шифровальной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
____________________ __________в 2024-2025 учебном году__________________________

Наименование предмета ФИО
Английский язык Долгих Алёна Игоревна

Опенман Алёна Олеговна
Астрономия Мартынова Галина Александровна

Зарукииа Светлана Дмитриевна
Биология Подгорнова Ольга Ивановна

Швецова Татьяна Юрьевна
География Рюмкина Елена Владимировна

Ушакова Дарья Александровна
Информатика Проскурякова Наталья Алексеевна

Виноградова Татьяна Михайловна
Искусство (МХК) Чернова Татьяна Харисовна

Духовникова Евгения Юрьевна
История Сорвина Евгения Сергеевна

Брытков Владимир Сергеевич
Литература Сокольникова Галина Анатольевна

Бортникова Галина Александровна
Математика Зарукина Светлана Дмитриевна

Москвитина Виктория Анатольевна
Якимова Светлана Анатольевна
Доронина Екатерина Петровна

Немецкий язык 
Французский язык 
Испанский язык 
Китайский язык

Жукова Наталья Владимировна

Белоконь Оксана Алексеевна

Обществознание Брытков Владимир Сергеевич
Легейдо Алексей Григорьевич

Основы безопасности 
защиты Родины

Куликов Алексей Сергеевич
Белов Владислав Николаевич

Право Легейдо Алексей Григорьевич
Брытков Владимир Сергеевич

Технология Чернова Татьяна Харисовна
Духовникова Евгения Юрьевна

Русский язык Васина Ксения Артуровна
Чокан Ольга Олеговна
Журавлева Любовь Николаевна
Комогорцева Татьяна Викторовна

Физика Мартынова Галина Александровна
Куксевич Александра Владимировна

Физическая культура Куликов Алексей Сергеевич
Белов Владислав Николаевич

Химия Подгорнова Ольга Ивановна
Швецова Татьяна Юрьевна

Экология Подгорнова Ольга Ивановна
Рюмкина Елена Владимировна

Экономика Сорвина Евгения Сергеевна
Рюмкина Елена Владимировна



Приложение 4
Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году
Наименование 

предмета
ФИО Должность, квалификационная 

категория (ВКК, IKK)
Английский язык Исакова Анна Александровна учитель английского языка, IKK

Кузнецова Татьяна Павловна учитель английского языка, ВКК
Кочкина Татьяна Ивановна учитель английского языка

Астрономия Мартынова Галина Александровна учитель физики, ВКК
Мартынова Галина Георгиевна учитель математики, ВКК
Шорохова Татьяна Константиновна учитель математики, ВКК

Биология Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Швецова Татьяна Юрьевна учитель химии
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК

География Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК
Ушакова Дарья Александровна учитель географии
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Информатика Проскурякова Наталья Алексеевна учитель информатики, ВКК
Панасенко Марина Альбертовна учитель информатики, ВКК
Виноградова Татьяна Михайловна учитель информатики, ВКК

Искусство (МХК) Чернова Татьяна Харисовна учитель ИЗО, ВКК
Духовникова Евгения Юрьевна учитель технологии, ВКК
Федорова Екатерина Ивановна учитель музыки, ВКК

История Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Литература Журавлева Любовь Николаевна учитель русского языка
Галимуллина Марина Владимировна учитель русского языка, ВКК
Смирнова Раиса Андреевна учитель русского языка

Математика Привалова Светлана Владимировна учитель математики, IKK
Куксевич Александра Владимировна учитель математики
Мартынова Галина Георгиевна учитель математики, ВКК
Доронина Екатерина Петровна учитель начальный классов, ВКК
Кривоножко Елена Николаевна учитель начальный классов, ВКК
Доронина Екатерина Петровна учитель начальный классов, ВКК

Немецкий язык 
Французский язык 
Испанский язык 
Китайский язык

Лапаева Светлана Ивановна учитель немецкого языка, ВКК

Г орская Ирина Юрьевна учитель французского языка, ВКК
Полетаева Ольга Геннадьевна учитель немецкого языка, ВКК

Обществознание Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Основы 
безопасности и 
защиты Родины

Лишков Сергей Валерьевич учитель ОБЗР, ВКК
Ступин Андрей Владимирович учитель физической культуры
Кульмухаметова Ирина Евгеньевна учитель ОБЗР, ВКК

Право Сорвина Евгения Сергеевна учитель истории, IKK
Брытков Владимир Сергеевич учитель истории
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории

Технология Чернова Татьяна Харисовна учитель ИЗО, ВКК
Барицкая Ольга Владимировна учитель ИЗО, ВКК
Духовникова Евгения Юрьевна учитель технологии, ВКК

Русский язык Якимова Светлана Анатольевна учитель начальный классов, ВКК
Чокан Ольга Олеговна учитель начальный классов, IKK
Доронина Екатерина Петровна учитель начальный классов, ВКК
Варис Ольга Анатольевна учитель русского языка, ВКК
Мильшина Галина Петровна учитель русского языка, ВКК
Сокольникова Галина Анатольевна учитель русского языка

Физика Мартынова Галина Александровна учитель физики, ВКК



Шорохова Татьяна Константиновна учитель математики, ВКК
Привалова Светлана Владимировна учитель математики, IKK

Физическая 
культура

Бреева Ирина Анатольевна учитель физической культуры, ВКК
Соковикова Татьяна Юрьевна учитель физической культуры
Ступин Андрей Владимирович учитель физической культуры

Химия Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Швецова Татьяна Юрьевна учитель химии
Ушакова Дарья Александровна учитель географии

Экология Подгорнова Ольга Ивановна учитель биологии, ВКК
Швецова Татьяна Юрьевна учитель химии
Ушакова Дарья Александровна учитель географии
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории
Рюмкина Елена Владимировна учитель географии, ВКК

Экономика Пензина Ольга Николаевна учитель экономики
Труфанова Светлана Николаевна учитель истории, IKK
Легейдо Алексей Григорьевич учитель истории



Приложение 5
График и места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска

Олимпиада Дата 
проведения Класс

Время 
начала 

олимпиады
Кабинет Организатор в 

аудитории

Обществознание 30 сентября 
(понедельник)

9-11 12.10 35 Черниговская Е.А.
6-8 13 Ладанова К. А.

МХК 1 октября 
(вторник) 5-11 11.30

Изостудия 
(начальный 

корпус)
Духовникова Е.Ю.

География 2 октября (среда) 5-11 12.10 10 Привалова С.В.

Литература 3 октября 
(четверг)

5-8 11.30 35 Чикарева Н.А.

9-11 10.30 5 Рудкина Г. А.

Физика 4 октября 
(пятница)

7-8 14.00 8,9 Проскурякова Н.А.
9-11 10.20 8,9 Чикарева Н.А.

Физическая 
культура

7 октября 
(понедельник) 5-11 12.10 35 

спортзал Кульмухаметова И.Е.

Право 8 октября 
(вторник) 5-11 12.10 44 Ладанова К. А.

Английский 
язык 9 октября (среда)

5-6 12.10 10 Привалова С.В.
7-8 12.00 26 Рудкина Г.А.

9-11 10.35 35 Чикарева Н.А.

Биология 10 октября 
(четверг)

7-8 12.10 9 Ушакова Д.А.
9-11 8.00 8,9 Панасенко М.А.

Биология 11 октября 
(пятница) 5-6 12.10 9 Чикарева Н.А.

Китайский язык

12 октября 
(суббота)

5-11

10.30

19 Горская И.Ю.
Немецкий язык 5-11 14 Кузнецова Т.П.
Испанский язык 5-11 18 Полетаева О.Г.

Французский 
язык 5-11 17 Панасенко М.А.

Экономика 14 октября 
(понедельник) 5-11 10.30 26 Ушакова Д.А.

Химия 15 октября 
(вторник) 7-11 11.25 8,9 Проскурякова Н.А.

Русский язык 16 октября 
(среда)

5 12.10 10 Проскурякова Н.А.
6 12.10 21 Ладанова К. А.

7-8 11.25 4 Рудкина Г.А.
9 10.35 26 Панасенко М.А.

10-11 10.35 35 Чикарева Н.А.

Математика 17 октября 
(четверг)

7 14.00 8,9 Привалова С.В.
8 12.40 8,9 Ладанова К. А.
9 10.35 8,9 Чикарева Н.А.

10-11 8.00 8,9 Смирнова М.Е.
Математика 18 октября 

(пятница)
5 8.40 8,9 Ладанова К. А.
6 13.00 8,9 Исакова А. А.

Основы 
безопасности и 
защиты Родины

19 октября 
(суббота) 5-11 10.30 35 Соковикова Т.Ю.

История 21 октября 
(понедельник)

5,9-11 11.15 35 Чикарева Н.А.
6-8 12.00 26 Ушакова Д.А.



Экология 22 октября 
(вторник) 5-11 12.10 44 Ладанова К. А.

Труд 
(технология)

23 октября 
(среда) 5-11 11.20 50 Чернова Т.Х.

Информатика 25 октября 
(пятница)

5 10.35 8,9 Чикарева Н.А.
6-8 13.15 8,9 Ладанова К. А.

9-11 8.00 8,9 Рудкина Г. А.


